
UCHWAŁA NR XXI.132.20
RADY MIASTA LIMANOWA

z dnia 2 stycznia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr III.23.2014 Rady Miasta Limanowa z dnia 30 grudnia 2014 r.
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania z targowiska stałego

"Mój Rynek" Limanowa zlokalizowanego przy ul. Bulwary w Limanowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Miasta Limanowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym zasady korzystania z targowiska stałego "Mój Rynek" Limanowa 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr III.23.2014 Rady Miasta Limanowa z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania z targowiska stałego "Mój Rynek" 
Limanowa zlokalizowanego przy ulicy Bulwary w Limanowej, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Targowisko jest czynne w godzinach 7.00-17.00 od poniedziałku do piątku oraz w godzinach

7.00-14.00 w soboty. Parking zlokalizowany w obiekcie jest czynny całą dobę przez wszystkie dni 
tygodnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Jolanta Juszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 121


		2020-01-07T13:55:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




